

PIESE

I.D.: 101309131

Data publicarii	07.08.24	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.048,40 RON - 9.048,40 RON

Descriere: WB93S-5E0/F20438/5597 ORE PATINA BRAT TELESCOPIC - SUPERIOARA/ 4 BUCATI/ PRET UNITAR 563,89 RON /TOTAL 2.255,57 RON PATINA BRAT TELESCOPIC/ 4 BUCATI/PRET UNITAR 666,69 RON/ TOTAL 2.666,76 RON DISTANTIER-BAGHETA PLASTIC Ø25X220/ 2 BUCATI/ PRET UNITAR 488,48 RON/ TOTAL 976,96 RON SURUB M10-1.5X40/8 BUCATI/PRET UNITAR 5,96 RON / TOTAL 47,65 RON SAIBA Ø10X21X3/8 BUCATI/PRET UNITAR 12,26 RON /TOTAL 98,04 RON INEL CAUCIUC/1 BUCATA/ PRET UNITAR 4,07 RON / TOTAL 4.07 RON INEL CAUCIUC/ 1 BUCATA/PRET UNITAR/2.56 RON/ TOTAL 2.56 RON SIMERING PINION ATAC SPATE/ 2 BUCATI/PRET UNITAR 353,97 RON/ TOTAL 707.94 RON FLANSA-CUPLAJ PINION ATAC SPATE/1 BUCATA/PRET UNITAR 2.288,85 RON/ TOTAL 2.288,85 RON PRET TOTAL PACHET: 9.048,40 RON FARA TVA . Piese sunt necesare pt.buldoexcavatorul din dotarea Primariei comunei Bicazu Ardelean,judetul Neamt.
